[image: ]
ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.10.2024
	№
	  251

                                г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о подготовке и проведении муниципального этапа областного проекта «Мой наставник», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 09 августа 2024 года № 2213, протоколом комиссии от 20 августа 2024 года № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком:
команду проекта «Всегда готовы помочь!» (руководитель проекта: ТРЕТЬЯКОВ Денис Валентинович, студент 4 курса БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; команда проекта: БЕРЕЗИНА Валерия Сергеевна, студентка 4 курса БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум», КОНОНОВА Татьяна Сергеевна, студентка 4 курса БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум», СОКОЛОВА Елена Александровна, студентка 4 курса БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; куратор проекта:  БЕЗОЯН Нелли Георгиевну, мастера производственного обучения БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; наставник проекта: МАЛЫШЕВА Алексея Александровича, председателя Грязовецкого ГОРПО, депутат Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа первого созыва), победившую в муниципальном этапе областного проекта «Мой наставник»;
команду проекта «Венок Победы» (руководитель проекта: МЕНШУТИНА Евгения Юрьевна, студентка 3 курса БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; команда проекта: КОНОНОВА Полина Александровна и ПИСКЛИНА Дарья Владимировна, студентки 3 курса БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; куратор проекта: ЛОДЫГИНА Анна Владимировна, преподаватель БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; наставник проекта: СОРОКИНА Оксана Александровна,  директор БУ «Молодежный центр «Инициатива»), победившую в муниципальном этапе областного проекта «Мой наставник»;
команду проекта «Связь поколений» (руководитель проекта: КОРМАКОВА Дарья Алексеевна, студентка 2 курса БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; команда проекта: БУШМАНОВА Дарья Евгеньевна и КРИНИЧЕВА Анастасия Вадимовна, студентки 2 курса БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; куратор проекта: ПЕРУНОВА Наталия Юрьевна, преподаватель БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; наставник проекта: ШАБАЛИНА Наталья Владимировна, индивидуальный предприниматель, председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа первого созыва), за участие в муниципальном этапе областного проекта «Мой наставник»;
команду проекта «Спортом едины!» (руководитель проекта: КОРАНОВ Дмитрий Игоревич, студент 2 курса БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; команда проекта: МАЛЫШЕВ Глеб Олегович и МОЛОСНОВА Ариадна Михайловна, студенты 2 курса БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; куратор проекта: ТРЫНОВА Галина Николаевна, инструктор по физической культуре БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»; наставник проекта: КЛИМЕНКО Юрий Тимофеевич, индивидуальный предприниматель, депутат Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа первого созыва), за участие в муниципальном этапе областного проекта «Мой наставник».

Исполняющий обязанности главы
[bookmark: _GoBack]Грязовецкого муниципального округа                                                            А.В.Казунин

image1.png